Plenul, preliminariul de «pese,
observările şi condiţiunile de licitare
se po t v e d e la oficiul parochial
gr. or. din Deeş (Deés), seu la epi-
tropul Io an Botha junior, pană la
începerea licitaţiunei.

D in autorisarea comitetului parochi
al gr. oriental.

Deeş (Deés), 4(17) Iunie, 1900

Teodor Hermann, Alexandru Roman,
protopresb. preşedinte. notariu.

jb - за. ю. m. ţ.
Se publică C o n c u r s pentru

văps i r ea i n t e r i o r u l u i В i ser i
cei Sf. Nicolae din Seheiu.

Do ritorii au se-şi presente Ofer

tele lor făcute în scris până Duminecă
în 17(30) Iun ie a. c.

se pot
face şi înainta Eforiei şcolare oferte
în scris provecjute cu 10°/0 din pre
ţul oferit ca vadiu, şi declaraţiunea
că cunóace şi se supune condiţiuni
lor de licitaţiune.

La dorinţa cumpărătorului ju-
métate din preţul de cumpărare i-se
póte lăsa ca împrumut Intabulat pe
parcela cumpărată cu 6°/0 interese
anual.

Braşov , în 6(19) Iunie 1900

Eforia şcoleîor centrale române
991,2—3 ort. răsăritene Braşov.

I n ü n c i u r i
(inserfiaii şi reclame)

sisraf a s e a d r e s a s u b s c r i s e i
ftdn ttn i& ti"€L iiun I. In © a s u l pig«
ts li& â r ii unsii m u i c l u m a i i î im I !

odată se fa ce
sare cs*8ss© caa câ t p a ib l io a r a a
%e fa ce mai de gsi&ilfe^csrs.